
C
V
E
-2

0
1
0
-1

7
3
9
9

i boc.cantabria.esPág. 39754

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

     AGENCIA CÁNTABRA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

   CVE-2010-17399   Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del concurso 
de méritos para la provisión de puestos de trabajo de los subgrupos 
A1, A1/A2 y A2.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de 
admisión de instancias para participar en el concurso de méritos para la provisión de puestos 
de trabajo pertenecientes a los subgrupos A1, A1/A2 y A2 de la Agencia Cántabra de Adminis-
tración Tributaria, convocado mediante Resolución de 29 de octubre de 2010, publicada en el 
Boletín Ofi cial de Cantabria número 213, de fecha 5 de noviembre, por la presente 

 RESUELVO 

 1º.- Aprobar la relación provisional de concursantes admitidos que se detalla como Anexo 
I, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2º.- Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los concur-
santes que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir del 
siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución, para la subsanación de las causas 
que dieron lugar a la exclusión. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 24 de noviembre de 2010. 

 El presidente de la Agencia Cántabra de Administración Tributaria, 

 Ángel Agudo San Emeterio. 

  

LUNES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 229

1/2



C
V
E
-2

0
1
0
-1

7
3
9
9

i boc.cantabria.esPág. 39755

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

 

GOBIERNO  
DE 
CANTABRIA 

ANEXO I 
SOLICITUDES DEL CONCURSO 

 DE FUNCIONARIOS 
  

CONVOCATORIA 2010 - 3  ADMITIDOS 
B.O.C. 05-11-2010 

 

Nombre N.I.F. + Cuerpo Puesto Denominación 

BALLESTEROS PUENTE, MARIA LUISA 72043725C C2301   

   1851 JEFE DE SERVICIO DE TRIBUTOS 

   8842 JEFE DE SECCION DE RECURSOS E INCIDENCIAS 

CANTERO SAIZ, SERGIO 13939554J C230814   

   3865 INGENIERO TECNICO AGRICOLA VALORADOR 

CRESPO PICOT, LUIS 72050282E C2301   

   8842 JEFE DE SECCION DE RECURSOS E INCIDENCIAS 

  1851 JEFE DE SERVICIO DE TRIBUTOS 

GARCIA DIAZ, FRANCISCO JAVIER 13719223E C2302   

   8841 JEFE DE SECCION DE LIQUIDACION 

GARCIA SAINZ, ELENA 20188882B C230814   

   3865 INGENIERO TECNICO AGRICOLA VALORADOR 

   8843 JEFE DE SECCION DE ATENCION AL PUBLICO 

GIRON PORTILLA, TOMAS 13904779Z C230808   

   1792 ARQUITECTO TECNICO VALORADOR 

ITURREGUI FERNANDEZ, PAULINO J. 13896234W C2308   

   3865 INGENIERO TECNICO AGRICOLA VALORADOR 

NUÑEZ HERNANDEZ, BENITO 70788619R C2308   

   3865 INGENIERO TECNICO AGRICOLA VALORADOR 

PEREZ PADRUNO, MARIA FELICIDAD 13895292A C2315   

   1786 JEFE DE INSPECCION DE TRIBUTOS 

   1851 JEFE DE SERVICIO DE TRIBUTOS 

SERRANO CRIADO, FRANCISCO JAVIER 13736777G C2315   

   3924 JEFE DE SERVICIO DE RECAUDACION 

SEÑAS DE LUIS, PATRICIA 13980690W C230808   

   1792 ARQUITECTO TECNICO VALORADOR 

SIERRA RODRIGUEZ, SUSANA 72044980X C2316   

   8831 SUBINSPECTOR ADJUNTO DE TRIBUTOS 

SOTA BETANZOS, AUREA CONCEPCION 13686578Z C2302   

   8843 JEFE DE SECCION DE ATENCION AL PUBLICO 

  

  

 

GOBIERNO  
DE 
CANTABRIA 

ANEXO II 
SOLICITUDES DEL CONCURSO 

DE FUNCIONARIOS 
  

CONVOCATORIA 2010 - 3  EXCLUIDOS 
B.O.C. 05-11-2010 

 

Nombre N.I.F. + 
Cuerpo Puesto Denominación Causas de exclusión 

PEREZ PADRUNO  , MARIA 
FELICIDAD 

13895292A 
C2315 

   

   3924 JEFE DE SERVICIO DE RECAUDACION NO ACREDITA FORMACION 
ESPECIFICA 

  
 2010/17399 

LUNES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 229

2/2


		2010-11-25T10:59:57+0100
	Firma de prueba




